
Dětský domova Školní jídelna,
Havířov-Podlesí, Čelakovského 1,
příspěvková organizace

r
vÁš DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠE ZN.: obj. č. 16/2020
VYŘIZUJE: Maroszová
TEL.:
E-MA-;-;IL-:-za-n-e'7'ta-,-m-a-ro-szova@ddhavirov.cz
DATUM: 8. 4, 2020

Václav Krkoška
Kunčice pod Ondřejníkem ev. Č, 9
73913

Objednávka

Hezký den,

na základě naší telefonické domluvy rezervace potvrzujeme u Vás, v Penzionu Krkoška, Kunčice
pod Ondřejníkem, termín našeho letního pobytu v době od 2. 8. (neděle) -7. 8. 2019 (pátek)
celkem 5 nocí.

Předpokládaný počet osob: 10 až 16 dětí + 4 až 5 dospělých osob (přesný počet bude
upřesněn cca týden před nástupem)

Zahájení pobytu:
Ukončení pobytu:
Cena:

večeří
obědem
460,- Kč za osobu do 12 let / 1 noc
620,- Kč za osobu nad 12 let / 1 noc

Specifika: pitný režim, strava 5x denně (plná penze)

Forma úhrady: bankovním převodem
Naše bankovní spojení:
IČO: 48004774 ~-------
DIČ: CZ48004774

Za potvrzení naší objednávky Vám předem děkujeme.

S přáním hezkého dne
Dětskýdomova Školníjídelna
Havířov - Podlesi. Čelakovského .,
-2- přfspěvková organizace

Tel.: 596411212

Mgr. Ladislava Hilbertová
ředitelka DD a ŠJ Havířov

BANKOVNI SPOJENí: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:

IČ 48004774 Příspěvková organizace•••••••..
Moravskoslezského kraje ".....,



Firefox https://outlook.office.com/maillAAMkAGM5NDU4Nzc5LTc ..

Re: Objednávka pobytu 

Vaclav Krkoska <Vaclav.Krkoska@seznam.cz>
Čt 09.04.2020 18:20

Komu: Žaneta Maroszová <zaneta.maroszova@ddhavirov.cz>

@ Počet příloh: 1 (10 kB)

Outlook-pvtnOjcj.png;

Dobrý den,

potvrzujeme Vaši objednávku na letní pobyt v době od 2.-7.8.2020

S pozdravem a hezký den

Ilona Krkošková

www.penzionkrkoska.cz


